<sup>1</sup> V. n. 347; se ne differenzia per il nome del priore, qui *Manuel Grillus*, e l'assenza

di *Iohannes de Innocentibus*.

aliquam avariam seu angariam realem pretexto seu occasione dicte domus et attendentes quemadmodum congruum seu conveniens non videtur quod dicta domus de comunis Ianue pecunia fabricata et dicto domino Lambe ut prefertur data libera et immunis modo debeat immunitati dicte domus in aliquo derogare et volentes eciam dictam domum de novo immunem statuere de gratia speciali, omni via, iure, modo et forma quibus melius et efficacius potuerunt, statuerunt, decreverunt et ordinaverunt dictam domum positam in plathea illorum de Auria olim per comune Ianue seu de eius pecunia hedificatam et constructam, que fuit dicti quondam domini Lambe et nunc est Opecini quondam Cesaris et Nicolai quondam Lambini quamdiu fuerit alicuius de albergo illorum de Auria, videlicet de stirpe seu proenie dicti domini Lambe fore et deinceps esse debere liberam et exemptam ab omnibus et singulis avariis seu angariis realibus in futurum per comune Ianue imponendis / (c. 411 r.) quamdiu dicta domus fuerit predictorum seu descendentium ex eisdem taliter quod pretexto seu occasione alicuius avarie realis non possit seu debeat dicta domus seu alius vel alia pro ea aggravari, inquietari seu aliquialiter molestari nec tangi nec ab eo vel eis aliquid peti vel exigi dirrecte vel indirrecte pretexto seu occasione alicuius avarie realis impositae et nundum exacte seu imponende per comune Ianue vel eius officiales domui supradicte seu<sup>b</sup> supra domo predicta donec predictorum seu ex eis descendentium fuerit, ut prefertur, mandantes auctoritate presentis decreti predicta omnia et singula per quoscumque debere inviolabiliter observari, non obstantibus aliquibus que predictis vel alicui predictorum possent aliquialiter obviare et specialiter universis et singulis collectoribus et exactoribus quarumcunque realium avariarum deinceps per comune Ianue seu eius officiales imponendarum presentibus et futuris seu per tempora constituendis quatenus dictam domum tanquam liberam et immunem et pro libera et exempta ab avariis comunis Ianue realibus quibuscunque trahant et reputent omni excepcione remota, mandantes etiam de predictis omnibus fieri debere presens publicum decretum in actis cancellarie ipsorum per me Anthonium de Credencia, notarium et cancellarium infrascriptum, pro uberiori cautela omnium predictorum. Extractum est ut supra de actis publicis cancellarie ducalis comunis Ianue. (S.P.) Anthonius de Credencia, notarius et cancellarius.